

# **E. Bodilsen Ejendomme ApS**

Østerbrogade 36, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 07 69 91

## **Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

---

**Eigil Bodilsen**  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	E. Bodilsen Ejendomme ApS Østerbrogade 36 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 07 69 91
	Stiftet: 13. august 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eigil Bodilsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	E. Bodilsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom samt opførelse af ejerlejligheder til videresalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.255 t.kr. mod 1.166 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 297 t.kr. mod et underskud sidste år på 3.179 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 988 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 4,8 % af de samlede aktiver på 20.461 t.kr., hvilket er en stigning på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.255.088</b>	<b>1.166.187</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.690	-3.371.637
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>962.398</b>	<b>-2.205.450</b>
Finansielle indtægter	0	20
2 Finansielle omkostninger	-499.297	-734.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>463.101</b>	<b>-2.939.670</b>
Skat af årets resultat	-166.320	-239.637
<b>Årets resultat</b>	<b>296.781</b>	<b>-3.179.307</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	296.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.179.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>296.781</b>	<b>-3.179.307</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>20.117.510</u>	<u>20.410.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.117.510</u>	<u>20.410.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.117.510</u></b>	<b><u>20.410.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.146	330.385
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.284</u>	<u>17.958</u>
Tilgodehavender i alt	<u>343.430</u>	<u>348.343</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>24.959</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>343.430</u></b>	<b><u>373.302</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.460.940</u></b>	<b><u>20.783.502</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	837.832	541.051
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>987.832</u></b>	<b><u>691.051</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	8.591.487	9.097.968
	Deposita	325.022	355.968
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.916.509</u>	<u>9.453.936</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	506.483	498.724
	Gæld til pengeinstitutter	457.078	936.666
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.717	112.639
	Gæld til tilknyttet virksomhed	5.304.092	5.107.981
	Selskabsskat	166.320	95.062
	Anden gæld	3.774.292	3.624.135
	Periodeafgrænsningsposter	261.617	263.308
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.556.599</u>	<u>10.638.515</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.473.108</u></b>	<b><u>20.092.451</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>20.460.940</u></b>	 <b><u>20.783.502</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	196.111	395.994
Andre finansielle omkostninger	<u>303.186</u>	<u>338.246</u>
	<b><u>499.297</u></b>	<b><u>734.240</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>24.644.364</u>	<u>24.644.364</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>24.644.364</u></b>	<b><u>24.644.364</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-4.234.164	-862.527
Årets af-/nedskrivninger	-292.690	-371.637
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.000.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-4.526.854</u></b>	<b><u>-4.234.164</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>20.117.510</u></b>	<b><u>20.410.200</u></b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 10 A-anparter a 100 kr. og 1.490 B-anparter a 100 kr. eller multipla heraf.

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	541.051	-2.279.642
Årets overførte resultat	296.781	-3.179.307
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
	<b><u>837.832</u></b>	<b><u>541.051</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.097.970	9.596.692
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-506.483</u>	<u>-498.724</u>
	<b><u>8.591.487</u></b>	<b><u>9.097.968</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.633.572</u>	<u>7.073.968</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.098 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 20.118 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Bodilsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 354 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.